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Święto Wrocławia
Uroczysta  sesja  Rady  Miejskiej  podczas  której  wręczono  tytuł  Honorowego  Obywatela  oraz  nagrody  prezydenta,  a  także
msza św.  w intencji  mieszkańców.  Wrocław jak co roku pod koniec czerwca obchodzi  swoje święto.  W uroczystościach we
wrocławskim  Ratuszu  uczestniczył  Wojewoda  Dolnośląski  Aleksander  Marek  Skorupa,  który  w  latach  1994  –  1998  pełnił
funkcję wrocławskiego radnego. W mszy świętej w intencji mieszkańców stolicy Dolnego Śląska odprawionej popołudniu we
wrocławskiej Katedrze im. Św. Jana Chrzciciela wzięła udział wicewojewoda Ewa Mańkowska.

Tytuł  Honorowego  Obywatela  Wrocławia  podczas  uroczystej  Sesji  Rady  Miejskiej  został  wręczony  Ministrowi  Kultury  i
Dziedzictwa  Narodowego  Bogdanowi  Zdrojewskiemu.  Minister  przyznał  podczas  uroczystości,  że  czuje  się  jak:  ”"Tristan,
który  dostaje  Nobla  za  miłość,  a  w  tym  wypadku  chodzi  o  miłość  do  Wrocławia.  Tymczasem  ja  temu  miastu  wiele
zawdzięczam.  Dał  mi  żonę,  pracę,  wykształcenie.”  Bogdan  Zdrojewski  odbierając  tytuł  Honorowego  Obywatela  Wrocławia
podziękował również wszystkim swoim współpracownikom bez, których nie udałoby mu się osiągnąć sukcesu.

Bogdan  Zdrojewski  urodził  się  w  Kłodzku  18  maja  1957  r.  w  Kłodzku.  Był  pierwszym  prezydentem  Wrocławia  po  upadku
komunizmu. Pełnił swoją funkcję od 6 czerwca 1990 r. do 31 sierpnia 2001 r.

Odznaczony  przez  Jana  Pawła  II  najwyższym  papieskim  odznaczeniem  dla  osób  świeckich  -  Orderem  Św.  Sylwestra,
Federalnym Krzyżem Zasługi I klasy przez prezydenta Niemiec, orderem Legii Honorowej III klasy przez prezydenta Republiki
Francuskiej  oraz  Krzyżem  Uznania  II  stopnia  przez  prezydenta  Łotwy.  W  1997  r.  został  laureatem  Nagrody  im.  Andrzeja
Bączkowskiego  -  dla  najlepszego  urzędnika,  a  w  1998  -  prestiżowej  nagrody  Lider  Europy.  Wielokrotnie  wyróżniany  w
plebiscytach  za  prace  samorządowe.
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